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No 

1100133 36 

1100133 36 

1100133 36 

Proceso 

037 

037 

037 

2012 

2012 

2012 

00191 

00207 

00270 

Clase de Proceso 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

ACCIÓN DE REPARACIÓN 
DIRECTA 

Demandante 

NELLY JEANNETTE VALDOVINO GUTIÉRREZ 

JOSÉ LUIS MATÍAS BARANOA 

HOSPITAL DEPARTAMENTAL DE GRANADA- META 

Demandado 

ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTÁ D.C 

NACIÓN-MINISTERIO DE DEFENSA- EJERCITO 
NACIONAL 

NACIÓN-MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCIÓN 
SOCIAL 

1100133 36 037 2013 00012 ACCIÓN DE REPARACIÓN LUIS ARTURO SALOM HERRERA 
DIRECTA 

FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN 
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No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado 

FIJACIÓN EN LISTA 

SE DESFIJA HOY 

06/08/2013 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (H A.M/í 

vy 
vs 

Johanrjy R^yes PortílTa\ 
tari a 

06/08/2013 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.) 

Johan ^yes Portilla 
aria 


